
   ANO II SEGUNDA, 12 DE JULHO DE 2021 EDIÇÃO 098/2021   

SUMÁRIO
▶ Secretaria de Administração 2 ......................................................................................................................................................................... 
   AVISO HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2021 2 .......................................................................................... 
▶ Secretaria de Saúde 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   AVISO HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2021 2 .......................................................................................... 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 098/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 12.07.2021 18:11:34 - Página 1/3



segunda, 12 de julho de 2021 Município de Cachoeirinha-TO ANO II - Edição 098/2021

   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2021

 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO, no uso de suas
atribuições, e considerando o disposto no art. 43, parágrafo VI
da Lei Federal Nº 8.666/1993, e atribuições posteriores.
RESOLVE, Homologar a licitação na modalidade Pregão
Presencial Nº 15/2021, julgada e adjudicada na data de
08/07/2021. Objeto contratação de empresa Serviços
Especializados Em Assessoria Administrativa Descentralizada á
prefeitura municipal de Cachoeirinha / To, pelo período de seis
meses. Sendo condição mais vantajosa para administração e de
acordo com a legislação em vigor HOMOLOGA a empresa W R
ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA LTDA, Pessoa jurídica de
direito privado, Inscrita no CNPJ sob n.º 26.778.229/0001-45,
vencedora do item 01 totalizando R$ 45.000,00 (Quarenta e
Cinco Mil Reais). 
 

Cachoeirinha/TO 12 de JULHO de 2021.
PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal
 

   SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2021

 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO, no uso de suas
atribuições, e considerando o disposto no art. 43, parágrafo VI
da Lei Federal Nº 8.666/1993, e atribuições posteriores.
RESOLVE, Homologar a licitação na modalidade Pregão
Eletrônico Nº 14/2021, julgada e adjudicada na data de
08/07/2021. Objeto contratação de empresa Aquisição De
Veículo Ambulância Tipo A Simples Remoção, Conforme O
Convenio N° 050/2017, Firmado Entre O Ministério Da Saúde E
O Município De Cachoeirinha/To. Sendo condição mais
vantajosa para administração e de acordo com a legislação em
vigor HOMOLOGA a empresa SANTA CATARINA COMERCIAL
EIRELI, Pessoa jurídica de direito privado, Inscrita no CNPJ sob
n.º 29.016.738/0001-29, vencedora dos itens 01 totalizando R$
114.490,00 (Cento e Quatorze Mil e Quatrocentos e Noventa
Reais).
 

Cachoeirinha/TO 12 de JULHO de 2021.
GEANDRO PAIVA DE OLIVEIRA 

GESTOR MUNICIPAL
 

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Rua 21 de Abril, 1525 - Centro 

Cachoeirinha-TO / CEP: 7791500

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal 

 

Diário Oficial 098/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 12.07.2021 18:11:34 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0982021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 098/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 12.07.2021 18:11:34 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-07-12T18:11:35-0300




